
ZARZĄDZENIE Nr 104/2021 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 17 listopada 2021 r.

w sprawie planowanej kontroli Organizatora Rodzinnej Pieczy Zastępczej 
w Powiecie Łódzkim Wschodnim w latach 2019 - 2020

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920; zm. Dz. U. z 2021 r. poz. 1038), art. 69 ust. 1 pkt. 2 i art. 247 ust. 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305; 

zm. Dz. U. z 2021 r. poz. 1535), art. 38b ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 821; zm. Dz. U. z 2021 r. poz. 159 

i poz. 1006) i Uchwały Nr 1055/2020 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 

10 grudnia 2020 r. w sprawie ustalenia planu kontroli jednostek organizacyjnych Powiatu 

Łódzkiego Wschodniego na 202Ir. zarządza się, co następuje:

§ 1. Zarządzam kontrolę Organizatora Rodzinnej Pieczy Zastępczej w Powiecie Łódzkim 

Wschodnim w latach 2019 - 2020.

§ 2. Ustala się zakres kontroli, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Kontrolę należy przeprowadzić w terminie od dnia 18 listopada 2021 r. do dnia 22 

grudnia 2021 r., w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie.

§ 4. Wyniki kontroli należy przedłożyć Staroście w terminie do 29 grudnia 2021 r.

§ 5. Do przeprowadzenia kontroli upoważniam p. Magdalenę Janowską - Inspektora ds. 

kontroli.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


